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İZMİR’DE Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) yönelik soruşturma kapsamında 35 kişi hakkında Gözaltı
kararı çıktı. Gözaltına alınanlar arasında İzmir’in önde gelen iş adamlarından, Orkide Yağları’nın
sahibi, Küçükbay Şirketler Grubu Başkanı Ahmet Küçükbay, Abalıoğlu Grubu Yönetim Kurulu
Üyesi Baha Abalıoğlu ile Karakaş Atlantis Kuyumculuk Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Karakaş da
yer aldı. Soruşturma kapsamında Alfemo Genel Müdürü Hacı Ramazan Davulcuoğlu, Alfemo
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şaban Davulcuoğlu’nun yanı sıra tekstil firma sahibi ve eski
Rodi Jeans ortaklarından Çetin, Fetin ve Fatih Kazancı kardeşlerin de arandığı öğrenildi.

DEV İLANLAR VERMİŞTİ

Orkide Yağları’nın sahibi Küçükbay Şirketler Grubu Başkanı Ahmet Küçükbay sabaha karşı
04.00’te İstanbul’da gözaltına alındı. Küçükbay’ın 15 Temmuz’dan sonra yapılan Demokrasi
Mitingleri’nde bulunduğu, en son da Yenikapı’daki Demokrasi ve Şehitler Mitingi’ne katıldığı
sosyal medyada fotoğraflarını paylaştığı belirtilirken işlemlerinin ardından İzmir’e getirildi.
Küçükbay, 15 Temmuz sonrası yayın kuruluşlarına dev ilanlar vermiş, bundan bir süre önce de
fazla politize olduklarını belirterek Türkiye İşadamları ve Sanayiciler Konfederasyonu (TUSKON)
ve Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği’nden (MÜSİAD) ayrıldığını açıklamıştı.

Küçükbay’ın yanı sıra Abalıoğlu Yönetim Kurulu Üyesi Baha Abalıoğlu, Karakaş Atlantis
Kuyumculuk Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Karakaş’ın da operasyon kapsamında gözaltına
alındığı öğrenildi. Nurettin Bilgin, Yamanlar Kolejleri Genel Müdürü Sebahattin Kasap, Durmuş Ali
Şanal, Harun Kurt, Melih Göktanır, Remziye Aras, Ahmet Erdem Tekinay, Özcan Damoğlu, Kamil
Karakaş, Halil Mezik, Mehmet Yalçın, Zaman Gazetesi ve Cihan Haber Ajanı Ege Bölge
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Karakaş, Halil Mezik, Mehmet Yalçın, Zaman Gazetesi ve Cihan Haber Ajanı Ege Bölge
Sorumlusu Vahit Yazgan da gözaltına alınan isimler arasında. Diğer şüphelilerin de yakalanması
için çalışmaların sürdüğü bildirildi.

FARKLI SEKTÖRLER

Küçükbay Grup’un bünyesinde Reka Bitkisel, Papix Plastik, Hakbay Gıda Ambalaj, Liman
Gayrimenkul Yatırımları, Egeden Tarım Ürünleri, İzmir Ticaret Merkezi, Salhane Emlak, TÜRKBAY
LLC (Amerika), Baharu Corparation (Japonya), Kanal 35 Televizyonu olmak üzere birçok farklı
sektörde faaliyet gösteren şirket bulunuyor.

KANAL 35’DE OPERASYON YAPTILAR

KÜÇÜKBAY’ın 2007’de bünyesine kattığı Kanal 35 televizyonunun İzmir Bayraklı’daki binasına da
operasyon düzenledi,  binada incelemede bulundu. Mülkü Ahmet Küçükbay’a ait olan
Bayraklı’daki Kanal 35’in de bulunduğu iş merkezinin iki dairesinde hizmet veren AK Parti İzmir İl
Başkanlığı da önceki gece taşındı.

SAMSUN’DA DA TOZLU GÖZALTINDA

SAMSUN’da, Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında
gözaltına alınan aralarında Tozlu AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Tozlu’nun da bulunduğu 34
işadamı ile esnaf adliyeye sevk edildi. Alınan bilgiye göre, Samsun Cumhuriyet Başsavcılığınca
FETÖ’nün darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturma kapsamında Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince düzenlenen operasyonda gözaltına
alınan örgütün ‘il imamları’nın da aralarında olduğu işadamları ve esnafların emniyetteki işlemleri
tamamlandı.
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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